
  S t r á n k a  | 1 

www.torriacars.cz  Tester baterií 12V, GEKO 

 

Tester baterií 12V, GEKO 

Návod k použití 
 

 

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento manuál. Seznamte se se všemi instrukcemi, které jsou nezbytné 

pro bezpečnou manipulaci s nářadím. 

 

 

 

Bezpečnostní prohlášení: 

Nedodržení bezpečnostních opatření může vést ke zranění nebo smrti. S nářadím smí pracovat pouze osoby, 

které si pečlivě prostudovaly následující instrukce. Varování a instrukce v tomto manuálu musí být maximálně 

dodržovány. V tomto manuálu nejsou popsány veškeré situace, které mohou při práci s nářadím nastat. Je tedy 

nutné maximálně dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, abyste předešli případnému nebezpečí úrazu. 

 

Vlastnosti přístroje: 

Tento tester je navržen ke kontrole napětí 12V baterie a taktéž dovoluje kontrolovat nabíjecí napětí baterie. 

 

Práce testeru: 
 

Testování baterie: Připojte svorky testeru na svorky baterie. Ujistěte se, že je červená svorka připojena na 

svorku baterie označenou „+“ a černá svorka připojena na svorku baterie označenou „-„. Nyní si můžete přečíst 

výsledky. Diody ukazují přibližné napětí a symboly stav baterie.  

 

Testování alternátoru: Připojte svorky testeru na svorky baterie. Ujistěte se, že je červená svorka připojena na 

svorku baterie označenou „+“ a černá svorka připojena na svorku baterie označenou „-„. Nastartujte motor a 

udržujte otáčky motoru na 2000. Nyní si přečtěte údaj. Správné nabíjecí napětí je indikována diodou číslo 5. 

Pokud se rozsvítí dioda číslo 4 nebo 6 je nabíjecí napětí baterie příliš nízké nebo vysoké. 

 

 

 

 

 

 

 

 

EU Prohlášení o shodě  

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, 

IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

http://www.torriacars.cz/
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz


  S t r á n k a  | 2 

www.torriacars.cz  Tester baterií 12V, GEKO 

 

 

prohlašuje, že následně označené zařízení na základě své koncepce a konstrukce, stejně jako na trh uvedené 

provedení, odpovídají příslušným bezpečnostním požadavkům Evropské unie. Při námi neodsouhlasených 

změnách zařízení ztrácí toto prohlášení svou platnost. Toto prohlášení se vydává na výhradní odpovědnost 

výrobce.  

 

Geko G80030 

 

Tester baterií 

bylo navrženo a vyrobeno ve shodě s následujícími normami:  

EN 55011:2009+A1:2010, EN 61326-1:2013 

 

a harmonizačními předpisy:  

214/30/EU, 2011/65/EU 

 

a je v souladu s CE certifikátem: 

WE CNB3160601-00532, WE CNB3170221-00421-C 

 

Kompletaci technické dokumentace provedl Grzegorz Kowalczyk se sídlem na adrese výrobce. Technická 

dokumentace je dostupná na adrese výrobce.  

Místo a datum vydání EU prohlášení o shodě: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

9.9.2016  

Osoba oprávněná vypracováním EU prohlášení o shodě jménem výrobce  

 

(podpis, jméno, funkce):  

 

Grzegorz Kowalczyk 

Jednatel 

 

 

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email: info@torriacars.cz, 

IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163 

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland 

 

http://www.torriacars.cz/
http://www.torriacars.cz/
mailto:info@torriacars.cz

